
UCHWAŁA NR XXIV/167/09  

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Powiecie Hajnowskim" wnioskowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Hajnowskim" oraz na zabezpieczenie wymaganego wkładu własnego w formie 

aportu.  

§ 2. Przyjmuje się, że szacunkowa wartość projektu to 3 314 003,20 zł i zostanie sfinansowana z następujących 

źródeł: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Ze środków Unii Europejskiej w ramach PO Innowacyjna Gospodarka w kwocie 2 808 223,20 zł,

2) Ze środków własnych Starostwa Powiatowego w Hajnówce w kwocie 505 780,00 zł w formie aportu.

ID: LOPUK-YVQSN-VRORL-LPFTA-QCLMC. Niepodpisany. Strona 1 / 1


